青森大学 アドミッショングループ(広報担当)宛 (FAX:017-738-0143)
FAX 送信後、ご一報くださいますようお願い申し上げます。(TEL:017-738-2001)

年  月  日

報道取材申込書
青森大学 アドミッショングループ

広報担当者 殿

報道機関名

取材申込責任者                                  印

取材担当者                   印

TEL：          FAX：

メールアドレス：

下記のとおり取材いたしたく申込みます。

取材目的

取材内容
※具体的に記入をお願いします。

企画書があれば添付ください。

取材対象者

取材対象者への連絡有無 □連絡済み  □未連絡

取材日時     年   月   日 ～    年   月   日

取材場所

取材人数             人

報道される日時及び媒体
番組名、掲載誌名等